
COPIA

Comune di Monteparano
(Provincia di Taranto)

DETERMINAZIONE N. 354

Data di registrazione 30/12/2016

OGGETTO: Approvazione bando pubblico per le assegnazioni di concessioni in scadenza 
dei posteggi del mercato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIO

Visto il Decreto Sindacale  n. 14 Prot. n  6814  del 30.12.2016 con il quale il sottoscritto, ai sensi
degli artt 50, 107 e 109 TUEL , è stato nominato Responsabile delle attività produttive; 

- Visto  che   in  relazione  al  presente  provvedimento  il  sottoscritto  responsabile  ha  verificato
l’insussistenza dell’obbligo di astensione per mancanza di conflitto di interesse;

- Viste le disposizioni comunali in materia di commercio su aree pubbliche con le quali sono state
approvate le norme e le direttive concernenti l’esercizio del commercio su aree pubbliche e il
relativo regolamento;

-   Visto il Decreto Legislativo 26 marzo 2010 n.59 ed in particolare l’art 70 comma 5 secondo
cui”Con intesa in sede di conferenza unificata,ai sensi dell’articolo 8,comma 6,della Legge 5
giugno 2003,n.131,anche in  deroga al  disposto di cui l’articolo  16 del presente decreto,sono
individuati senza discriminazione basate sulla forma giuridica dell’impresa,i criteri per il rilascio
e il rinnovo della concessione dei posteggi per l’esercizio del commercio su aree pubbliche;

TANTO PREMESSO

Ritenuto,  pertanto,  divulgare  e  pubblicizzare  l’entrata  in  vigore  del  Bando  pubblico  per  le
assegnazioni di concessioni in scadenza dei posteggi del mercato, attraverso un apposito bando
pubblico;

-   VISTO lo schema di bando pubblico, a tal fine predisposto, che si allega al presente atto per
farne parte integrante e sostanziale;

- VISTO il DLg. n. 267/2000;
- VISTO il  Bilancio di previsione anno 2016 nelle parti competenti;

- VISTO il Regolamento di Contabilità;
- Visto il Decreto Legislativo 26 marzo 2010 n.59

 Determina n. 354 /Servizio Attività Produttive e Commercio del  30/12/2016   -  pag. 1 di 3



COPIA

 

DETERMINA

1°)  Di  prendere  atto  ed  accettare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  
     sostanziale nonché motivazione del dispositivo del presente atto;

2°)   Di  approvare  l’allegato schema  di  bando  pubblico  relativo  ai  requisiti  e  alla  procedura  
di selezione per l’assegnazione di concessione di posteggio in scadenza nei mercati,  facente
parte integrante e sostanziale del presente atto;

3°) Il  presente atto  viene  trasmesso  al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  dell’Ente,   per  le
procedure di contabilità ed i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi il
D.lgs n. 267 del T.U. del 18.08.2000;

4°)  Il presente atto è altresì trasmesso agli Organi Amministrativi indicati a tergo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Dott.ssa Tania GIOVANE

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.LGS. 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni e conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge.

 Determina n. 354 /Servizio Attività Produttive e Commercio del  30/12/2016   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 681

Il Responsabile degli AA GG, certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
all'albo pretorio il giorno 30/12/2016 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1°
comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Monteparano, lì 30/12/2016

Responsabile degli AA GG

f.to Sig. Antonio PAPPADA`

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Monteparano, 30/12/2016
Sig. Antonio PAPPADA`

 Determina n. 354 /Servizio Attività Produttive e Commercio del  30/12/2016   -  pag. 3 di 3


	TANTO PREMESSO

